雁
社

局

稍

业

供

商

县

县

城

城

扮

种

关于下达，九出润咋度劳动保护用布 、公

用布及格包用布指标的联合通知

(74)供业字第 卫s号

(，‘)商业字第 ‘号

咨墓层供稍社 声

权据上级指示精神 ，对一无七四牟度劳动用布及公用布的指标仍

维持七三牟水平 ，现权据各社具体情况 ，经研究作了分配(见附表 )

今牟劳保 、公用礴时甘标专实际需要还是较紧的 ，希皇从婉抓好节约用

布 ，严格掌握 ，合理使用 ，
，
妥善安排 。饭店、付食加工厂的指标 ，奥

作到专项专用 ，不准娜用 。其他用布指标从严挫叔，不准超支 。

榨包用布要抓紧办理 ，分给生产队的指标要作好分配 ，及寿妇共应

。卷社番要充实库存的 ，耍提前进货 ，作好充实库存工作 ，双便及时

供应下去 ，不误售准泥 季使用 。

以上用布指标由各墓社道接与百货站冲城布票 ，二院 屯在飨清纺

织品站冲城布票 。

附 :公用布 、 各
一
份 李*

年人力， 日

声

矿

今
一
_」
习 .

‘，.
一
仁 犷

，片
·
_厂 七 ，，广

夕 、 婆 城 才泣

抄 :县财办 、聊百货站 、飨清纺织 品站 、铃花经理部 。二声

一九七四年籽筛包装 ”运输用布指标分百曦

株麻经理部 : 1 9 夕‘牟 8月 里日 计量单位 :公尺

2 4 5 0 : 2 0 0 0

6 2 0
’
口
’

一

”

5 6 0 ，0

4 9 口.夕 ;
4
.2卫 卫

4 5 5 0 0 4 0 0 0

4 5 口

一 ’

{
5 口 『

-

5 0 0

0
一

0
一

0

O
一

O
一
月
U

9
一

7.

寸
必

3
一

3
一

4
一

3

4 4 0 0

5 2 口 0

分
一遭

又 。

3 4 0 0 }

一

了

一

享

一

不

一

万 砰 万

一

贫 考

.
v--j-
一

蓄

一

刀

一
，)--9-节

一节
一
i-P
一

布曙

一，

夺 育

一

言

一

-

-----------

一 巾

一

布

一

环 碱

一
霖
泞

戈 趁

一

孤

一

一
口
一
勺
一

岭

一

汽
一
℃
.
啊

套
一

考

--一

2
幼
了
/教 于一少

走
，

秘

一 丫一
}

一林 协 妙 万
五 一

再 万 伞 年
虱 泣 蜒

协

份(;和 报、吸，娇 、句 姗 毖汀 喧 得 撇 之 骂 :
/
_式，!:了

一’一
歹
一‘

/
人
’
上叼 ，

/ 妙 “」 ” ’
}
一/ ‘ ” “‘ “ 以’ /

圣 翔 :，牙 、、谕 厂邺 ， 本 百找 争 踢 、七
见:呻 、。，什

半 t ’、 材 l’ ) ， ’
、 火’‘ 护份气/、 _._ 了 ___ 乙 /，

I 、

转 乡
沪
灿 。·侧 计 汀令己断

，
汗 含、。二 ? ;刁 弓 丰 裁 ，多碑

，
明 月一 ‘ ”’、『一 ’

/ “ ” ’
/

一’“/’叭 『
}

弃 戈 交佃 ，二 行 柳 胭
。
女义 觉补、饵 寺舔 么 、、事找 知{:咐 l.I L

二 ( / ‘ “ ’

飞 口

第 页

定
一 札 七9 、潇、*甲朴”砚仪

1 g T 年 月 日
了铁、年称勿

公 社 名 称

.
毛

汁 落 弋 暴 岸 向 黔

种-.一一一种- 一~..，.匕.

冒
兮 吧

一

]
末
胜 伊 一

，乏卞“

乖
畴

合 计 军2口。
’

J ‘，了.} /。痴

’

{ (’亡热，{ 龙榔 { 片小辛。 方
城 撰

I
了夕夕 } }

l
，
:
，
_

! l口口 } /

‘

lI }

“‘ ’ 一了

朱 老 庄 呼弓。} 。犷
o

么。 { 公和 ，} /。才I价 } 2一

李 海 务 华心。} I矛。 价。 } 2妙
。
} }，尸}和 } 令一。一

于 集 七，l。} .犷， ，6。 { 2，口} }(，}格
D
} 名 卜

许 营
，
场‘诊} .?。 卜

} 、
，

! 未QO}
.
! }护口

‘’
性 ‘

蒋 官 屯 犷牛口 l公。 .公。
} ，_/
! 丈口口

，
} }

分
i卜 } 飞‘口

北 杨 集 J Z刀 !飞二 护0 } 了 卜 } } 扳 ， } 污。，，

背 觉 寺 沁
颐I
!勺刀 弓。 2夕砂 {{{!‘。 } 升户

梁 水 旗 介9口 ，吞口
I
奋.

沙

入丫口 !，
。 l 价‘，

斗 虎 屯 乙牙口 I介D 乌口
，了

丫叨J !:
{护卜， !一
11 ! 嗒犷劝

入 甲 刘 子?o I飞O 卜 )(， !}习卜 )
工 。

飞犷洲

堂 邑 ，了口右攀勿 l乌口 有口 华争 「谁琳 司. 挤仁
道 口 铺 心 汤 } 挤毕。

I
卜口 钾 。谕 } }，l诩 二汉

张 炉 集 创
，片

. 华口口 、飞口· 卜. 飞，口 };!
·
纬 } 矛卜 ;

郑 家 已 川 飞飞0 卜。 } q.夕， {，}玲 } 升 ，{
大 张 { 掀 。} 、飞口 r。 } 汤 } {卜万林}、‘ 够知 一

少 撰 份 。 玛 “侧卜 于。 痴 } 妹 二川 . 汐 封
韵
侯 营 今奋，

.L，
几
一
10 备， 久扣 } l各

，
卜} 卜州

、西 王 ，吞。 ‘。 } 协 { 形 如 }

‘ ’

}
代

} t } }

’

{

’

! ， }